
TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

ULTRA-FIX HD 
 

 
 

 

MS
POLYMER®

+ 5°C bis + 40°C

> 400 kg/m2*

10 – 15 min*

25 kg/cm2*

290 ml

 

  
 

  
 

  
  

  

   

  
  

 

 

 
 

  
 

290 ml

   

      
    

       
       

    dokonce ani ty nejtěžší díly nemusí být fixovány

Doporučené příslušenství

Vytlačovací pistole „Alu-Line“ (760008)

Technické informace
Pracovní teplota
Okamžitá přilnavost
Čas základního vytvrzení
100% vytvrzení
Výsledná pevnost
Objem

  
 
* V závislosti na vlhkosti, okolní teplotě
   a tloušťce vrstvy lepidla

3 mm za den*

Uvnitř i venku Okamžitá 
přilnavost

 Všestranné 
lepení

Na absorbční 
materiály

         
        
      
      
         

         
     

        
           
        
         
         
    

         
     

        
       
     
      
      
   

    
    

       
      

■ Flexibilní lepidlo, které lze použít i bez základního
 nátěru, pro montáž kamene, betonu, zdiva, skla,
 zrcadel, glazovaných povrchů, porcelánu, epoxidu
 a polyesteru, PVC, polyuretanu, nerezové oceli,
 eloxovaného hliníku, mědi, zinku, lakovaného dřeva
 a OSB desek
■ Stavba: topné a sanitární díly, stropní a podlahové
    desky, dlaždice, obklady, čísla domů a další.

       
    

     
   

  

        
       
■ Kovovýroba: jmenovky, kompozitní panely,
 rámové konstrukce atd.
■ Automobily: kryty, podložky, podlahové panely,
 ložné plochy, kabiny, atd.

   
       

   
   

   
    

  
     

   
   
  
   
   
   

  
  

    
       

  
     

     

     

   

   

  

   

   

   

■ Zejména okamžitá
 vysoká přilnavost
■ Univerzální, může být
 aplikován pod vodou 
■ Extrémní pevnost
■ Pro savé i nesavé
 materiály
■ Nevhodné pro PE, 
    PP, PTFE, měkké 
    plasty, neoprenové a 
    asfaltové podklady, 
    pohybové spáry, pod 
    stálým tlakem pod 
    vodou s vysokým 
    obsahem chlóru

■ Bez silikonu
    a izokyanátů

Aplikace Výhody Ekologie Kat. číslo

Objem

Balení
Kartuš

920129-01 bílá 
920129-02 černá

    +420 228 881 418 /www.iwetec.cz

        
     

        
         

■ Tmel odolný proti rázům na téměř jakémkoli povrchu,
 ať již suchém nebo mokrém
■ Jednoduchá, bezproblémová montáž a demontáž i těžkých břemen 
■ Extrémní okamžitá přilnavost až 400 kg / m2,

Trvale pružný ultra pevný lepící tmel

■ Zemědělství: Opláštění na zemědělských
 strojích, krytech strojů, dlažbě (dojírna, stáje atd.)


